АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2013                                                                                        № 1
п. Светлый

О внесении изменений в
постановление
администрации сельского поселения
Светлый от 17.07.2012 №60

     В соответствии со статьей 130 Трудового кодекса РФ, статьей 53
Федерального закона  от 06.01.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации,
постановлением Правительства Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 25.04.2005 № 54 и в целях упорядочения
оплаты труда и социальной защищенности рабочих органов местного
самоуправления муниципального образования сельского поселения Светлый:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению  администрации сельского поселения

Светлый от 17.07.2012 года № 60 «Об оплате труда и социальной
защищенности рабочих органов местного самоуправления муниципального
образования сельского поселения Светлый» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.07.2012 года.

3. Бухгалтерии администрации произвести перерасчет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения      Н.М. Волчихина

Приложение
к постановлению администрации

  сельского поселения Светлый
от 17.01.2013  № 1

Должностные оклады рабочих  органов местного
самоуправления муниципального образования

сельского поселения Светлый

№ п/п Наименование должности Оклад (рублей)
1. Водитель при управлении легковыми автомобилями

всех типов

1396

	Глава поселения      Н.М. Волчихина